3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.12.2022

                                     №  1902
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального
образования Кавказский район
от 19 декабря 2017 г. № 1866
«Об утверждении индивидуальных,
установленных для каждого работника,
и (или) коллективные, установленные
для нескольких работников, нормативы
количества и (или) цены товаров,
работ, услуг по структурным
подразделениям администрации
муниципального образования
Кавказский район»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 г.                  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 19 декабря 2017 г. № 1866 «Об утверждении индивидуальных, установленных для каждого работника, и (или) коллективные, установленные для нескольких работников, нормативы количества и (или) цены товаров, работ, услуг по структурным подразделениям муниципального образования Кавказский район» следующие изменения:
1) таблицу 32.1 «Затраты на техническое перевооружение объекта капитального строительства «Спортивный центр единоборств в                                 г. Кропоткине» приложения  1 к постановлению дополнить пунктами 38-41 следующего содержания:
«
	№п/п
	Технологическое оборудование
	Количество, шт.
	Стоимость за единицу товара                              (с учетом монтажа (при необходимости) в соответствии (руб.)

	38
	Шкаф навесной кухонный с полкой
	1
	3 466,66

	39
	Стол кухонный раскладной
	1
	7 116,66

	40
	Шкаф кухонный с накладной мойкой
	1
	7 683,33

	41
	Стул
	4
	3 543,33

                                                                                                                                     »;
2) таблицу 32.2 «Затраты на техническое перевооружение объекта капитального строительства «Универсальный спортивный комплекс по адресу: Краснодарский край, Кавказский район, ст. Казанская, пер. Вокзальный,6а» приложения 1 к постановлению дополнить пунктами 62-75 следующего содержания:

«

	№п/п
	Технологическое оборудование
	Количество, шт.
	Стоимость за единицу товара                              (с учетом монтажа (при необходимости) в соответствии (руб.)

	62
	Стол компьютерный
	1
	8226,66

	63
	Стол письменный
	1
	7063,33

	64
	Стол приставной полукруг
	2
	5966,66

	65
	Стол компактный
	2
	14196,66

	66
	Стол приставной угловой
	1
	3996,66

	67
	Тумба подкатная
	3
	8033,33

	68
	Шкаф для одежды
	2
	17 433,33

	69
	Шкаф полузакрытый
	1
	12 976,66

	70
	Кресло офисное
	3
	5450,00

	71
	Стул посетителя
	5
	2336,66

	72
	Кресло руководителя
	1
	7513,33

	73
	Стул посетителя
	1
	2320,00

	74
	Стеллаж металлический
	3
	7520,00

	75
	Стол письменный
	2
	5763,33

                                                                                                                            »;
3) таблицу  5 «Затраты на техническое обслуживание и регламентно - профилактический ремонт принтеров, многофункциональных устройств и копировальных аппаратов и иной оргтехники» приложения  1 к постановлению дополнить  пунктом  следующего содержания:
«
	Наименование
	Количество i-х принтеров, многофункциональных устройств копировальных аппаратов и иной оргтехники, шт.
	Цена i-го технического обслуживания и регламентно-профилактического ремонта принтеров, многофункциональных устройств копировальных аппаратов и иной оргтехники в год (не более), руб.

	Ремонт моноблока (Замена вентилятора)
	1
	1916,67

                                                                                                                            »;
4) таблицу 8 приложения 1 к постановлению дополнить пунктом 3 следующего содержания:

«
	№ п/п
	Наименование программного обеспечения
	Кол-во, шт.
	Цена сопровождения  программного обеспечения, не более, руб./шт.

	3
	ЭС «Система Госзаказ» Простая неисключительная лицензия на использование Базы данных»
	1
	90 720,00

                                                                                                                            »;
5) таблицу 11 «Затраты на приобретение прочих материальных запасов» приложения 2 к постановлению дополнив пунктом  следующего содержания:
«

	№ п/п
	Наименование
	Единица измерения

	Кол-во, в год, (не более)

	Цена, не более, руб./за ед. продукции

	50
	Индивидуальный рацион питания
	Шт.
	150
	320,00

                                                                                                                                     ».
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Кавказский район

         В.Н. Очкаласов